АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2014                                                                                               № 13-р
пос. Светлый

Об отмене распоряжений администрации
сельского поселения Светлый от 26.07.2010
№63-р, от 20.12.2011 №45-р

  В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории

сельского поселения Светлый, согласно установленным правилам и нормам,
в соответствии с уставом сельского поселения Светлый и в целях
упорядочивания нормативных правовых документов администрации
сельского поселения Светлый:

1. Распоряжения администрации сельского поселения Светлый от
26.07.2010 №63-р «Об упорядочивании адресного хозяйства», от 20.12.2011
№45-р «О присвоении адреса объекту «Пункт полиции п.Светлый»» -
считать утратившими силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                      О.В. Иванова